Câmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de GuaraciabaCâmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31
3893-5591

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2020

Nº PROCESSO: 02/2020.

DISPENSA Nº 02/2020.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: KELEN PEREIRA VITORIANO DE QUEIRÓZ inscrita no CNPJ sob o n.º
23.392.702/0001-63

OBJETO: Aquisição de Placas e Medalhas para reuniões solenes do dia internacional da mulher,
mérito estudantil e mérito legislativo da Câmara Municipal de Guaraciaba-MG

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. V da lei 8666/93

Roberto de Souza Castro.

Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba.